
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Perancangan Basis Data [KP130] 
Kelompok: S3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

17/05 19/05 26/05 31/05 02/06 07/06 14/06 16/06 21/06 23/06 28/06 30/06 05/07 07/07

1 1911500187 Alam Rahmanto A A H H H H H H A H H H H H 79
2 2111510034 Angelica Shanti A A H H H H H H A H H H H H 79
3 2112510140 Fawwaazrahman Arandhana Wibowo A A H H H H H H H H H H H H 86
4 2112510470 Alfianto A A H H H H H H H H H H H H 86
5 2212501213 Muhammad Haykal Billah A A H H H H H H H H H H H H 86
6 2311501445 Taura Muhtadil Fajar H A H H H H H H H H H H H H 93
7 2311510016 Fikri Setiawan Jodi A H H H H H H H A H H H H H 86
8 2311510032 Jenar Mahani A H H H H H H H A H H H H H 86
9 2311510040 Romi Fauzaan A H H H H H H H A H H H H H 86
10 2311510057 Muhammad Ilham Fortuna A A H H H H H H H H H H H H 86
11 2311510073 Radhea Erdyanto A A H H H H H H A H H H H H 79
12 2311510081 Daniel Johanness A H H H H H H H A H H H H H 86
13 2311510107 Nugroho Ady Susanto A H H H H H H H H H H H H H 93
14 2311510156 Baiti Nurjanah A H H H H H H H H H H H H H 93
15 2311510164 Dini Ayu Saputri A H H H H H H H H H H H H H 93
16 2311510180 Rafel Galih Ananta A H H H H H H H A H H H H H 86
17 2311510222 Sandi A H H H H H H H A H H H H H 86
18 2311510230 Bryan Artadia Pinuji A A H H H H H H A H H H H H 79
19 2311510248 Okira Abdillah A H H H H H H H A H H H H H 86
20 2311510289 Muslikin Saputra A A H H H H H H A H H H H H 79
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21 2311510388 George Christiano A H H H H H H H A H H H H H 86
22 2311510412 Dias Adi Setiawan A H H H H H H H H H H H H H 93
23 2311510479 Nur Ani Mudianti A H H H H H H H A H H H H H 86
24 2311510545 Jeheskiel Milala A H H H H H H H A H H H H H 86
25 2311510578 Dwi Purwaningsih A H H H H H H H A H H H H H 86
26 2311510636 OKRA YUANDA PRATAMA A H H H H H H H A H H H H H 86
27 2311510651 Ahmad Dzaki A H H H H H H H H H H H H H 93
28 2311510677 Nindi Auziah A H H H H H H H H H H H H H 93
29 2311510701 Aditiansyah A A H H H H H H A H H H H H 79
30 2411510031 Vicky Vendy Varian A H H H H H H H H H H H H H 93
31 2411510064 Idam Machosta A H H H H H H H S H H H H H 93
32 2411510072 Zahira Alena Salsabila A H H H H H H H H H H H H H 93
33 2411510106 Iko Aulya Prabandari Santoso A H H H H H H H I H H H H H 93
34 2411510122 Faris Fadillah A H H H H H H H I H H H H H 93
35 2411510130 FAIQAL ARDIN A H H H H H H H H H H H H H 93
36 2411510148 Adam Ardiatama A H H H H H H H H H H H H H 93
37 2411510163 Rahmad Cahya Yanuardi A A H H H H H H H H H H H H 86
38 2411510205 Nailah Ikmal A H H H H H H H H H H H H H 93
39 2411510239 Gusti Arland A A H H H H H H H H H H H H 86
40 2411510247 Ridho Rahmat Yudhistira A H H H H H H H H H H H H H 93
41 2411510254 Rizky Syahputra A A H H H H H H H H H H H H 86
42 2411510288 Rifcky Ade Saputra A H H H H H H H H H H H H H 93
43 2411510312 Aditya Dita Afriza A H H H H H H H H H H H H H 93
44 2411510320 Nanda Nicola Marwa A A H H H H H H A H H H H H 79
45 2411510346 MUHAMMAD AL FAHMI A H H H H H H H S H H H H H 93
46 2411510361 Lasaufa Yardha A A H H H H H H S H H H H H 86
47 2411510387 Fitriyanto Cahyo Nugroho A A H H H H H H A H H H H H 79
48 2411510429 Rizkyanto Hendro Wibowo A H H H H H H H A H H H H H 86
49 2411510460 MELODY ALVISON A A H H H H H H H H H H H H 86
50 2411510510 Syarifah Aliyah A A H H H H H H H H H H H H 86
51 2411510569 Muhamad Virgiawan Dwi Rangga A H H H H H H H A H H H H H 86
52 2411510601 Bagus Putra Ramadani A A H H H H H H H H H H H H 86
53 2411510619 Hendra Gunawan Palbet A A H H H H H H H H H H H H 86
54 2411510700 Troy Fadly A H H H H H H H A H H H H H 86
55 2412510030 Nurul Silpia A H H H H H H H H H H H H H 93
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56 2412510048 Mahesa Gilang Saputra A A H H H H H H H H H H H H 86
57 2412510055 Muhammad Randika Rosyid A A H H H H H H H H H H H H 86
58 2412510063 Muhammad Rizky Faozi A A H H H H H H I H H H H H 86
59 2412510089 Rasya Athalla Fathurrahman A A H H H H H H I H H H H H 86
60 2412510113 Imelia Diva Ananda A A H H H H H H I H H H H H 86
61 2412510121 Rendi Ramadhan A A H H H H H H A H H H H H 79
62 2412510139 Juwita Anatasya Sinaga A A H H H H H H A H H H H H 79
63 2412510154 Okta Luthfia Ramadhani A H H H H H H H I H H H H H 93
64 2412510162 Muthia Nabilla A H H H H H H H I H H H H H 93
65 2412510170 Fadlan Haerullah A A H H H H H H H H H H H H 86
66 2412510188 Nadia Stephany A A H H H H H H H H H H H H 86
67 2412510220 Eneng Ajijah A H H H H H H H H H H H H H 93
68 2412510253 Alfiansyah Septa Nugroho A A H H H H H H H H H H H H 86
69 2412510295 Muhamad Edrian Pradha A A H H H H H H H H H H H H 86
70 2412510311 Fahran Aditiya Suryawan A H H H H H H H H H H H H H 93
71 2412510329 Dita Amelia A H H H H H H H I H H H H H 93
72 2412510345 Saddam Fasa Fadillah A H H H H H H H H H H H H H 93
73 2412510352 Devni Kusniawati A H H H H H H H H H H H H H 93
74 2412510378 Muhammad Anantha Permana A H H H H H H H I H H H H H 93
75 2412510402 DWIKI FAJAR OKTAVIAN A A H H H H H H H H H H H H 86
76 2412510436 Kevin Yardan Fauzan A A H H H H H H H H H H H H 86

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Perancangan Basis Data [KP130] 
Kelompok: S3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-05-2025 Definisi Perancangan Basis Data

2 19-05-2025 Teknik Pengumpulan Data

3 26-05-2025 Entity Relationship Diagram

4 31-05-2025 Merancang Entity Relationship Diagram

5 02-06-2025 Relasi Entitas Studi Kasus dan Penyelesaian

6 07-06-2025 Mapping Cardinality, Studi Kasus dan Penyelesaiannya

7 14-06-2025 Transformasi ER Model to Logical Record Structured

8 16-06-2025 Review ER Model s/d LRS dan Quiz

9 21-06-2025 UTS

10 23-06-2025 Class Class Diagram

11 28-06-2025 Class Diagram (lanjutan) dan Studi Kasus

12 30-06-2025 Normalisasi dan Struktur Tabel

13 05-07-2025 Data Warehouse

14 07-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Perancangan Basis Data [KP130] 
Kelompok: S3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1911500187 Alam Rahmanto 78.57 75 70 40 60 => C
2 2111510034 Angelica Shanti 78.57 75 70 70 72 => B
3 2112510140 Fawwaazrahman Arandhana Wibowo 85.71 80 70 70 73 => B
4 2112510470 Alfianto 85.71 80 70 70 73 => B
5 2212501213 Muhammad Haykal Billah 85.71 80 70 40 61 => C
6 2311501445 Taura Muhtadil Fajar 92.86 80 70 40 61 => C
7 2311510016 Fikri Setiawan Jodi 85.71 80 75 75 77 => B+
8 2311510032 Jenar Mahani 85.71 80 70 70 73 => B
9 2311510040 Romi Fauzaan 85.71 80 70 70 73 => B

10 2311510057 Muhammad Ilham Fortuna 85.71 80 70 75 75 => B+
11 2311510073 Radhea Erdyanto 78.57 75 70 75 74 => B
12 2311510081 Daniel Johanness 85.71 80 70 70 73 => B
13 2311510107 Nugroho Ady Susanto 92.86 80 70 70 73 => B
14 2311510156 Baiti Nurjanah 92.86 80 70 75 75 => B+
15 2311510164 Dini Ayu Saputri 92.86 80 70 75 75 => B+
16 2311510180 Rafel Galih Ananta 85.71 80 70 72 74 => B
17 2311510222 Sandi 85.71 80 70 70 73 => B
18 2311510230 Bryan Artadia Pinuji 78.57 80 70 70 73 => B
19 2311510248 Okira Abdillah 85.71 80 70 70 73 => B
20 2311510289 Muslikin Saputra 78.57 75 70 70 72 => B
21 2311510388 George Christiano 85.71 80 70 75 75 => B+
22 2311510412 Dias Adi Setiawan 92.86 80 70 75 75 => B+
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23 2311510479 Nur Ani Mudianti 85.71 80 70 70 73 => B
24 2311510545 Jeheskiel Milala 85.71 80 70 70 73 => B
25 2311510578 Dwi Purwaningsih 85.71 80 70 75 75 => B+
26 2311510636 OKRA YUANDA PRATAMA 85.71 80 70 75 75 => B+
27 2311510651 Ahmad Dzaki 92.86 80 70 70 73 => B
28 2311510677 Nindi Auziah 92.86 80 70 75 75 => B+
29 2311510701 Aditiansyah 78.57 75 70 50 64 => C
30 2411510031 Vicky Vendy Varian 92.86 80 70 70 73 => B
31 2411510064 Idam Machosta 92.86 80 70 70 73 => B
32 2411510072 Zahira Alena Salsabila 92.86 80 70 75 75 => B+
33 2411510106 Iko Aulya Prabandari Santoso 92.86 80 75 85 81 => A-
34 2411510122 Faris Fadillah 92.86 80 70 72 74 => B
35 2411510130 FAIQAL ARDIN 92.86 80 70 70 73 => B
36 2411510148 Adam Ardiatama 92.86 80 70 72 74 => B
37 2411510163 Rahmad Cahya Yanuardi 85.71 80 70 70 73 => B
38 2411510205 Nailah Ikmal 92.86 80 70 72 74 => B
39 2411510239 Gusti Arland 85.71 80 70 70 73 => B
40 2411510247 Ridho Rahmat Yudhistira 92.86 80 70 75 75 => B+
41 2411510254 Rizky Syahputra 85.71 80 70 70 73 => B
42 2411510288 Rifcky Ade Saputra 92.86 80 70 70 73 => B
43 2411510312 Aditya Dita Afriza 92.86 80 70 70 73 => B
44 2411510320 Nanda Nicola Marwa 78.57 75 70 72 72 => B
45 2411510346 MUHAMMAD AL FAHMI 92.86 80 70 75 75 => B+
46 2411510361 Lasaufa Yardha 85.71 80 70 70 73 => B
47 2411510387 Fitriyanto Cahyo Nugroho 78.57 75 70 40 60 => C
48 2411510429 Rizkyanto Hendro Wibowo 85.71 80 70 40 61 => C
49 2411510460 MELODY ALVISON 85.71 80 70 75 75 => B+
50 2411510510 Syarifah Aliyah 85.71 80 70 75 75 => B+
51 2411510569 Muhamad Virgiawan Dwi Rangga 85.71 80 70 70 73 => B
52 2411510601 Bagus Putra Ramadani 85.71 80 70 50 65 => B-
53 2411510619 Hendra Gunawan Palbet 85.71 80 70 40 61 => C
54 2411510700 Troy Fadly 85.71 80 70 40 61 => C
55 2412510030 Nurul Silpia 92.86 80 75 80 80 => A-
56 2412510048 Mahesa Gilang Saputra 85.71 80 70 70 73 => B
57 2412510055 Muhammad Randika Rosyid 85.71 80 70 72 74 => B
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58 2412510063 Muhammad Rizky Faozi 85.71 80 70 70 73 => B
59 2412510089 Rasya Athalla Fathurrahman 85.71 80 70 75 75 => B+
60 2412510113 Imelia Diva Ananda 85.71 80 70 75 75 => B+
61 2412510121 Rendi Ramadhan 78.57 75 70 70 72 => B
62 2412510139 Juwita Anatasya Sinaga 78.57 75 75 40 61 => C
63 2412510154 Okta Luthfia Ramadhani 92.86 80 70 70 73 => B
64 2412510162 Muthia Nabilla 92.86 80 70 80 77 => B+
65 2412510170 Fadlan Haerullah 85.71 80 70 75 75 => B+
66 2412510188 Nadia Stephany 85.71 80 70 75 75 => B+
67 2412510220 Eneng Ajijah 92.86 80 70 80 77 => B+
68 2412510253 Alfiansyah Septa Nugroho 85.71 80 75 85 81 => A-
69 2412510295 Muhamad Edrian Pradha 85.71 80 70 75 75 => B+
70 2412510311 Fahran Aditiya Suryawan 92.86 80 70 75 75 => B+
71 2412510329 Dita Amelia 92.86 80 75 70 75 => B+
72 2412510345 Saddam Fasa Fadillah 92.86 80 70 75 75 => B+
73 2412510352 Devni Kusniawati 92.86 80 70 75 75 => B+
74 2412510378 Muhammad Anantha Permana 92.86 80 70 75 75 => B+
75 2412510402 DWIKI FAJAR OKTAVIAN 85.71 80 70 70 73 => B
76 2412510436 Kevin Yardan Fauzan 85.71 80 70 75 75 => B+
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